
 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

k veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 
univerzity v Brně 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: Dodávka počítačů Apple Mac Studio pro PEF 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh řízení: Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

 

Zadavatel Vám v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že ve věci zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce  

ROZHODL  

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název: SETOS spol. s r.o. 

Sídlo: 
Náchodská 2396/21, Horní Počernice, 

193 00 Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46352163 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 999.900,- Kč bez DPH 

 

jehož nabídka byla v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku – nejnižší nabídkovou cenu dle výsledků hodnocení nabídek ze dne 16. 5. 2022.  



 

2 

 

I. Zpráva o hodnocení nabídek  

1. Identifikace zadávacího řízení  

„Dodávka počítačů Apple Mac Studio pro PEF“, evidenční číslo ve VVZ: Z2022-014264 

 

2. Identifikace osob, které se na hodnocení podílely 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená komise pro posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnotící komise (dále jen „hodnotící komise“) v 

následujícím složení: 

 Ing. Tomáš Koubek 

 Ing. Robert Čížek 

 Ing. Renata Pavlíčková 

 

3. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

p. č. 

doručení 
Účastník 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH  

1 
SETOS spol. s r.o., Náchodská 2396/21, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9, IČO 46352163 999.990,- 

2 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o., Praha 4 - Chodov, 

Türkova 2319/5b, PSČ 14900, IČO 00174939 1.199.000,- 

3 
C.B.C. CZ, spol. s r.o., Gorkého 65/16, Veveří, 

602 00 Brno, IČO 26291169 1.040.160,- 

4 
FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 1.047.200,- 

5 
QUENTIN, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, Karlín, 

186 00 Praha 8, IČO 64576507 1.066.967,- 

6 

Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

26843935 
1.119.162,- 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil v čl. 15 zadávací dokumentace následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 



 

3 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 zákona 

hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně 

od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným dílčím hodnotícím kritériem.“ 

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadové 

číslo 
doručení 

 

Obchodní firma 

Celková nabídková 
cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné  

pořadí 

1 SETOS spol. s r.o. 999.900,- 
1. 

3 C.B.C. CZ, spol. s r.o. 1.040.160,- 
2. 

4 FLAME System s.r.o. 1.047.200,- 
3. 

5 QUENTIN, spol. s r.o. 1.066.967,- 
4. 

 
Hodnoceny nebyly nabídky č. 2 – YOUR SYSTEM, spol. s r.o. – a č. 6 – Z + M Partner, 

spol. s r.o., a to z důvodu vyloučení ze zadávacího řízení pro překročení maximálního 

finančního limitu veřejné zakázky, který byl s ohledem na finanční zdroje vyhrazené pro 

tuto veřejnou zakázku stanoven ve výši 1.067.000,- Kč bez DPH. Vzhledem k výše 

uvedenému byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka SETOS 

spol. s r.o.. 

Hodnotící komise rovněž provedla v souladu s § 113 zákona posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny a dospěla k závěrům, že nabídka vybraného dodavatele neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účastni v zadávacím řízení 

Zadavatel sepsal tento výsledek posouzení v souladu s požadavky § 123 písm. b) ZZVZ, 

na základě nabídky vybraného dodavatele SETOS spol. s r.o.. 



 

4 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ:  

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob: 

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických 
osob ze dne 19. 5. 2022 – SETOS spol. s r.o. – 
elektronicky podepsaný vydavatelem 
dokumentu 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob – členů statutárního 

orgánu účastníka: 

Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 
ze dne 19. 5. 2022 – Jiří Bejšovec – 
elektronicky podepsaný vydavatelem 
dokumentu 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ: 

Elektronický originál potvrzení Finančního úřadu 
pro hlavní město Prahu ze dne 19. 05. 2022 o 
neexistenci daňových nedoplatků – SETOS 
spol. s r.o. 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ: 

Elektronický originál čestného prohlášení ze 

dne 15. 6. 2022 ve vztahu ke spotřební dani ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

elektronicky podepsaný jednatelem společnosti 

SETOS spol. s r.o. 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 

Elektronický originál čestného prohlášení ze 

dne 15. 6. 2022 ve vztahu ke spotřební dani ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

elektronicky podepsaný jednatelem společnosti 

SETOS spol. s r.o. 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

Elektronický originál potvrzení Pražské správy 
sociálního zabezpečení o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na soc. zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 23. 5. 
2022 – SETOS spol. s r.o. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán: 

Elektronický originál Výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 9. 6. 2022 – SETOS spol. s r.o. 

Požadavky zadavatele na prokázání základní způsobilosti byly splněny v plném 
rozsahu. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ: 

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence: 

Elektronický originál Výpisu z obchodního 

rejstříku ze dne 9. 6. 2022 – SETOS spol. 

s r.o. 

Elektronický originál Výpisu ze živnostenského 

rejstříku ze dne 9. 6. 2022 – SETOS spol. 

s r.o. 



 

5 

Požadavky zadavatele prokázání na profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
byly splněny v plném rozsahu. 

 

1. U požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické a 
technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace: 

 Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ – viz v tabulce Profesní způsobilost.  

 Ekonomická kvalifikace – nebyla požadována.  

 Technická kvalifikace – nebyla požadována. 

 

2. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

3. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ 

Zadavatel si výše uvedené nevyhradil.  

 

4. Seznam dokladů k prokázání skutečného majitele 

 

Požadovaný doklad: Doložený doklad: 

Dokumenty k prokázání 

skutečného majitele:  
Elektronický originál Výpisu z evidence 
skutečných majitelů ze dne 2. 6. 2022 



 

6 

 
III. Závěr 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření kupní 

smlouvy vybral účastníka SETOS spol. s r.o., Náchodská 2396/21, Horní Počernice, 

193 00 Praha 9, IČO 46352163, jehož celková nabídková cena činí 999.990,- Kč bez 

DPH a jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Účastník rovněž 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka neobsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 
 
 

IV. Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 

246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vybrána podle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

V Brně 

 

 

        …………….………..……………… 

        prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 

        rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2022-06-17T18:03:39+0200




